
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS NACIONALINIO RADIJO IR TELEVIZIJOS TARYBOS  

NARIŲ SKYRIMO 

 
2018 m. gegužės 7 d. Nr. 1K-1290 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos tarybos nariais nuo 2018 m. gegužės 11 d. 

šešeriems metams s k i r i u: 

Tomą BALŽEKĄ –  žiniasklaidos atstovą; 

Norbertą ČERNIAUSKĄ – Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto lektorių; 

Giedrę LASTAUSKIENĘ – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Viešosios 

teisės katedros docentę; 

Giedrę ŠVEDIENĘ – ekonomistę, finansininkę. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


